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פגיעה במטופלים במסווה של "הגנה" על זכויותיהם - ממשיכים לפעול נגד חקיקה במסגרת
חוק ההסדרים לתקציב 2026 

בחודש האחרון פנינו יחד עם 63 ארגוני חולים למקבלי ההחלטות, בדרישה לפצל מחוק ההסדרים
לשנת 2026 שתי הצעות הנוגעות לקצבת הניידות ולמימוש הזכאות לגמלת סיעוד.

פנייתנו מדגישה, כי אף שאנו מברכים ותומכים במהלך שנועד להסדרה ולהגנה על הציבור, חקיקה
מזורזת וללא דיון ציבורי מעמיק עלולה לפגוע באוכלוסיות הזקוקות ביותר לסיוע, ולהקשות על מימוש

זכויות במקרים מורכבים.
 

שמחנו לראות כי ההצעה לפגיעה בקצבת הניידות ירדה מסדר היום, וממשיכים לפעול על מנת
שהסדרת הייצוג בסיעוד יועבר לדיון בהליך הרגיל בכנסת ולא במסגרת חוק ההסדרים.

,TheMarkerהנושא זכה החודש לביטוי בשיח הציבורי והתקשורתי, בין היתר בכתבה שפורסמה ב־
שבה הובאו עמדותיהם של ארגונים חברתיים ודבריו של יו״ר האגודה, שמוליק בן יעקב.

 
לכתבה המלאה לחצו

קנביס רפואי מחייב הדרכה וליווי באופן השימוש

לקראת הדיון בכנסת (27.1.26), פרסמנו נייר עמדה הקורא להסדרת תחום הקנביס הרפואי. המצב
כיום, שבו מטופלים נותרים ללא מעקב רפואי רציף וללא הדרכה על אופן השימוש והתאמת הטיפול לכל

אחד ואחת, חייב להשתנות.

אנו קוראים להסדרה אחראית של התחום, הכוללת הדרכה וליווי מקצועי למטופלים, שילוב הטיפול
במסגרת מערכת הבריאות, לצד שמירה על בטיחות הציבור. ובכך להבטיח טיפול יעיל, בטוח ומכבד -

מבלי להשאיר את המטופלים להתמודד לבד.
 

לנייר העמדה המלא 

  דיווח תרומות בעמותות מטופלים

החודש קיימנו וובינר ייעודי לעמותות מטופלים, שעסק בשינויים שנכנסו לתוקף החל מינואר 2026
בדרישות הדיווח על תרומות לעמותות.

המפגש הונחה ע"י רן מאיר בונן, שותף במשרד רוזה רייך, אשר הציג את עיקרי חובות הדיווח על פי
החוק, לצד דגשים ייחודיים ורלוונטיים לעמותות מטופלים ודיון באתגרים שעלו מהשטח.

לעיון בשינויים החל מינואר 2026 - לחצו לקישור

הובלת שולחן עגול בכנס קידום בריאות בחברה הערבית 

בתמונה, מימין למשאל: עו״ד מלאק זועבי, איה ורטהיימר, רון רוזנבלום, מאיה קורן וידר, דינה בולוס ונור עבדאלהאדי שחבריי.

החודש לקחנו חלק בכנס ״שותפות למען הבריאות״ שנערך באום אל־פחם ועסק בקידום בריאות
בחברה הערבית באמצעות שותפויות בין־מגזריות. 

 
איה ורטהיימר מנכ"לית האגודה ועו״ד מלאק זועבי, מנהלת המוקד למיצוי זכויות בבי"ח האנגלי בנצרת,

הנחו יחד שולחן עגול שהתמקד בכיווני פעולה לקידום זכויות רפואיות ברשויות מקומיות ובצמצום
אי־השוויון בבריאות. 

 
הכרת הזכויות ומימושן משפיעה על הבריאות - אל תוותרו על מה שמגיע לכן.ם. 

מטופלים אונקולוגיים המאושפזים בבתי החולים נתקלים לעיתים בקשיים בקבלת תרופות יקרות, וזאת
בשל מחלוקות כספיות בין בתי החולים לקופות החולים על מימון הטיפול. משרד הבריאות פועל

להסדרת הנושא ופרסם טיוטת חוזר.   
 

לצד הברכה על המהלך להסדרת המימון, התרענו על צורך בהתייחסות למצבים שעלולים לפגוע
במטופלים, כולל חובת שקיפות מלאה ועדכון המטופלים בכל מצב שבו החלטה על טיפול נובעת

משיקולים כלכליים של הקופה תוך הדגשה של התנגדותנו לדרישה לאישור הקופה עבור כל שינוי במינון
התרופה, שכן מדובר בהחלטה רפואית טהורה של הרופא המטפל.

  
עמדתנו ברורה: מחלוקות תקציביות בין הגורמים המבטחים למטפלים אינן יכולות לבוא על חשבון רצף

הטיפול וזכויות החולה.

לנייר העמדה המלא

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 29 שנה למען בריאות הציבור בישראל. 
האגודה מסייעת לאלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל

המטופלים והמטופלות.
בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם.ן להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!
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